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Opakowanie TPU Guide Accessory Cases

Cena 59,90 zł

Opis produktu

WODOSZCZELNE OPAKOWANIE NA AKCESORIA TPU GUIDE ACCESSORY
CASES
Opakowanie na akcesoria podróżne jest w pełni wodoodporne i doskonale spełnia swoje zadanie podczas wędrówki w terenie
jak i na szlaku wodnym. Zgrzewana konstrukcja, niezawodne rolowane zamknięcie typu Ziploc z podwójnymi rzepami
zapewniają pełną wodoodporność i pyłoszczelność. Pozbawione PVC wykonane z TPU tworzywo jest materiałem mocnym,
trwałym, elastycznym i odpornym na promieniowanie UV oraz niskie temperatury.Przechowywane w kieszeni i wielokrotnie
zginane opakowanie jest odporne na pękanie i nie ulega przebarwieniu. Zaprojektowane w górnych rogach otwory zapewniają
wszechstronność mocowania.

 

Opakowanie dostępne w trzech rozmiarach: Small 135 x105mm, Medium 165 x 120mm oraz Large 215 x 150mm.

 

Spełnia normę IPX8 – wodoszczelność na głębokości 10m w ciągu 1 godziny;
Zgrzewana konstrukcja i wodoodporne zamknięcie;
Punkty do mocowania;
Opakowanie zawiera regulowany pasek do noszenia;
Opakowanie elastyczne i odporne na gniecenie;
Nie pęka w niskich temperaturach;
Materiał TPU wysokiej wytrzymałości, nie zawiera PVC;
Urządzenia z ekranami dotykowymi można obsługiwać bez wyjmowania z opakowania;

NORMA IPX8
Spełnia normy IPX8:
Wodoodporność zachowana przy 10 metrach przez 1 godzinę

PVC FREE
Produkt nie zawiera chlorku poliwinylowego (PVC), który jest jedynym najbardziej szkodliwych tworzyw sztucznych dla
środowiska.

TŁOCZONA POWŁOKA TPU
Nasza powłoka TPU jest powszechnie wykorzystywana w branży medycznej i lotniczej. Tłoczona powłoka jest znacznie
trwalsza, zwarta i umożliwia zastosowanie formuły TPU. Jest to znacznie skuteczniejsza technika od powszechnie stosowanej
na rynku laminacji, która jest mniej odporna na rozwarstwienie.
Aby zapobiec rozwojowi grzybów i pleśni wewnątrz materaca powłokę TPU wzbogaciliśmy dodatkową warstwą antybakteryjną.
Dzięki temu możesz w bezpieczny i higieniczny sposób nadmuchać materac za pośrednictwem jednego z dwóch dostępnych
wentyli.

Produkt posiada dodatkowe opcje:
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Rozmiar: S , M , L
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